

**عبور موشک حزب الله از کنبد آهنین**

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داده است که حزب الله از موشک کورنیت EM در حملات خود استفاده می کند و کنبد آهنین نمی تواند با این موشک ها مقابله کند، چون مسیر این موشک مستقیم است و به شکل منحنی حرکت نمی کند. این موشک ساخت روسیه است.



**خیابان های مرکز نیویورک در تصرف حامیان فلسطین**

هزاران نفر از مردم آمریکا در منطقه برانکس شهر نیویورک به خیابان ها آمدند و علیه جنایت های رژیم صهیونیستی در نوار غزه شعار سر دادند. به گزارش نیویورک تایمز، معترضان خواستار توقف فوری جنگ علیه مردم فلسطین در غزه شدند.



**داستان رسوایی چهره های غربی در یک جزیره**

سوءاستفاده جنسی از کودکان، پرونده اپستین را به یکی از جنجالی ترین رسوایی های غرب تبدیل کرده است

**بهاره محبی**  
روزنامه نگار

سوءاستفاده جنسی از کودکان و اقدامات فراقانونی چهره های شناخته شده سیاسی و غیر سیاسی، پرونده اپستین را به یکی از جنجالی ترین رسوایی های غرب تبدیل کرده

دادگاه در سلولش پیدا شد. مسئولان مرگ او را خودکشی اعلام کردند؛ موضوعی که هنوز ابهام آن روشن نیست. این در حالی است که ارتباط گسترده اپستین با چهره های سرشناس سیاسی و غیر سیاسی و ارتباط گسترده اش با سازمان های اطلاعاتی به ویژه سناز مان اطلاعات رژیم صهیونیستی (موساد) باعث شده که حواشی این پرونده جنجالی بیش از پیش برجسته شود.

که دادگاهی در آمریکا برخی اسناد مربوط به پرونده قاچاق جنسی کودکان جفری اپستین، میلیاردر آمریکایی و همسرش را منتشر کرد. اپستین سال ۲۰۰۸ به اتهام تجاوز به کودکان بازداشت و به ۱۳ ماه زندان محکوم شد. این سرما به گذار آمریکایی در سال ۲۰۱۹ آیز بار دیگر به دلیل تجاوز به کودکان متهم و بازداشت شد. جسد او در همان سال پیش از برگزاری

است. بیل کلینتون و دونالد ترامپ رؤسای جمهور سابق آمریکا، مایکل جکسون خواننده مشهور آمریکایی، دیوید کاپرفیلد شهبان، شاهزاده اندرو پسر الیزابت ملکه انگلیس، مرل استریپ و لئوناردو دی کاپریو بازیگران سرشناس هالیوودی تنها برخی از افراد شناخته شده های هستند که نامشان در یکی از بزرگ ترین پرونده های کیفری تاریخ آمریکا آمده است. چهارشنبه گذشته بود

**جهان مقاومت**

**نابیدشدن ۸ هزار فلسطینی**

دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد علاوه بر حدود ۲۳ هزار شهید، در پی حمله های رژیم صهیونیستی بیش از ۸ هزار نفر ناپدید شدند که احتمالاً زیر ساختمان های تخریب شده دفن شده اند. / مرکز اطلاع رسانی فلسطین

**روزنامه اسرائیلی: هیچ هدفی در جنگ محقق نشد**  
روزنامه عبری زبان پدیعوت آحرانوت تأکید کرد که ۳ ماه از جنگ در غزه گذشته و هیچ کدام از اهداف این جنگ محقق نشده است. این روزنامه تأکید کرد که این جنگ آثار و پیامدهای مختلفی برای اسرائیل داشته که قابل تصور و مشخص نیست. به گفته روزنامه پدیعوت آحرانوت، جنگ در غزه امنیت شخصی، اقتصاد، مسائل اجتماعی و سیاست و امنیت عمومی را تحت تأثیر قرار داده است. /المیادین

**حماس: کشتن خبرنگاران، جنایت جنگی است**

جنبش مقاومت اسلامی حماس تأکید کرد که شهادت «مصطفی ثریا» و «حمزه الحدوح» در حملات اشغالگران اسرائیلی به نوار غزه، یک جنایت جنگی عامدانه است که با هدف ایجاد رعب و وحشت و بازداشتن خبرنگاران از افشای حقایق و پوشش جنایات وحشیانه و غیرانسانی صهیونیست ها در نوار غزه انجام می گیرد. /المنار

**شهادت نوزاد ۵ روزه**

حداقل ۱۵ کودک فلسطینی در بمباران و حمله های خان یونس در جنوب نوار غزه از سوی جنگنده های صهیونیستی در روز یکشنبه به شهادت رسیدند. گفته شده یکی از شهدا نوزادی ۵ روزه است. /الجزیره

**شهادت همزمان ۴ برادر**

۴ برادر فلسطینی در حمله پهلیدی بامداد یکشنبه از تیش رژیم صهیونیستی به جنین در کرانه باختری به شهادت رسیدند. در این حمله فلسطینی شهید شدند. /تلویزیون فلسطین

**رسانه های اسرائیلی: حماس هر بار قدرتمندتر می شود**

رسانه های اسرائیلی در واکنش به ادعای ارتش رژیم صهیونیستی مبنی بر فروپاشی ساختار و تشکیلات نظامی جنبش حماس در شمال نوار غزه تأکید کردند که ارتش قبلاً نیز چنین ادعایی کرده بود اما حماس هر بار در این منطقه قوی تر و خطرناک تر ظاهر می شود. /المیادین

**تظاهرات علیه نتانیاهو در تل آویو**

هزاران نفر در تل آویو با برپایی تظاهراتی گسترده علیه نتانیاهو خواستار اقدام فوری برای آزادی اسرای اسرائیلی از غزه شدند. از جمله شعارهای تظاهرات کنندگان این بود: «سیدان به روز صدم جنگ ممنوع، همین الان اسرا را بازگردانید». /تایمز اسرائیل

**جهان نما**

**ویران کردن قبرستان در غزه با بولدوزر**

برخی از کاربران شبکه های اجتماعی با باز نشر فیلمی از یورش نظامیان رژیم صهیونیستی به قبرستانی در غزه و ویران کردن آرامگاه فلسطینیان با بولدوزر نوشته اند که صهیونیست ها به دلیل سکوت جامعه جهانی در برابر جنایات امروز غزه از کنترل خارج شده اند.

**فرار معجزه آسای یک دوچرخه سوار از تیررس تک تیراندازان صهیونیست**

معتز عزیز، خبرنگار فلسطینی مستقر در نوار غزه فیلمی را از فرار یک دوچرخه سوار فلسطینی از تیررس تک تیراندازان اسرائیلی منتشر کرده است. در این فیلم دیده می شود که تک تیراندازهای صهیونیست در جاده اصلی دیرالبلح به سمت مردم شلیک می کنند. آنها به پسر جوانی که در خیابان دوچرخه سوار می کرد تیراندازی کردند. این جوان در نهایت به طرز معجزه آسایی نجات می یابد.

**صف «زنانه» نانوایی در غزه**

این یک صف زنانه بیرون یک نانوایی در دیرالبلح در مرکز غزه است. از طرف مقابل صف طولانی تری در مردان هست. این روزها معمولاً ۱۰۰ نفر برای تهیه نان بیرون نانوایی ها صف می کشند. از ماه اکتبر، رژیم صهیونیستی تعداد زیادی از نانوایی ها را در غزه هدف قرار داده است. همچنین صدها نانوایی به دلیل کمبود سوخت و آرد در این منطقه تعطیل شده اند.

**بزرگ ترین پرونده تاریخ کیفری آمریکا**

اولین بار روزنامه محلی میامی هیرالد بود که نتایج تحقیقات خود درباره اپستین را منتشر کرد و به همین دلیل تحت تعقیب قانونی قرار گرفت. آسوشیيتد پرس نوشته، تاکنون ۱۹۱ اسناد ۲۵۰ سند - شامل ۳ هزار صفحه - پرونده اپستین منتشر شده اما هنوز بخش های زیادی از این اسناد محرمانه است و اجازه انتشار ندارد. بن فرناندز، ستون نویس الجزیره با اشاره به بزرگ ترین پرونده کیفری تاریخ آمریکا می نویسد: «در جهانی که بر مبنای سرمایه داری مردسالار به رهبری آمریکا تعریف شده - جهانی که در آن از زنان شیء و کالا می سازند - جای تعجبی ندارد که افرادی چون بیل کلینتون و دونالد ترامپ را در راس فهرست رسوایی اپستین ببینیم. واقعیت این است که اخلاق و اخلاق مداری هیچ گاه نقطه قوت هیچ رئیس دولتی در آمریکا نبوده؛ چرا که آنها مدت هاست که مشغول قتل عام و جهنم کردن زندگی برای مردم در سراسر جهان هستند.»

**رابطه موساد و پرونده اپستین**

در گپو دار افشای اطلاعات جدید درباره پرونده اپستین، انتشار کتابی با عنوان «اپستین: مردگان قصه نمی گویند» باعث شده که ارتباط این میلیارد آمریکایی و سازمان اطلاعات اسرائیل (موساد) زیر ذره بین رسانه ها قرار بگیرد. آری بن مناشه، مأمور سابق موساد نویسنده این کتاب عنوان کرده که متهم ردیف اول پرونده - یعنی اپستین - عامل موساد بوده و با استفاده از دختران جوان از سیاستمداران اخذ می کرده است. بنا بر ادعای بن مناشه، اپستین و همسرش گیلین مکسول در عملیاتی موسوم به «تله عمل» دختران جوان را در اختیار سیاستمداران برجسته از سراسر جهان قرار می دادند و از این مسئله برای باج گیری و کسب اطلاعات برای تل آویو استفاده می کردند. همچنین در حاشیه این پرونده جنجالی، مشخص شده که برخی از مقام های آمریکایی از جمله آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا نیز به واسطه خانواده اپستین با سازمان اطلاعات اسرائیل ارتباط پیدا می کردند. بنا بر گزارش رسانه ها، ساموئل پینار، ناپدری بلینکن وکیل قدیمی و معتمد ابرار مکسول یکی از مأموران ارشد موساد و پدر همسر جفری اپستین بوده که اکنون مشخص شده از عاملان فعال موساد بوده اند.

**افشای نام ۱۵۰ چهره و شخصیت جهانی**

روزنامه گاردین نوشته، اسنادی که به تازگی منتشر شده، بخشی از یک دعوی حقوقی ویرجینیا جوفری یکی از قربانیان اپستین علیه گیلین مکسول همسر میلیاردر آمریکایی است. ویرجینیا یکی از دهه زنی است که از اپستین شکایت کرده و گفته در خانه های این میلیاردر در فلوریدا، نیویورک، جزایر ویرجین آمریکا و نیومکزیکو مورد سوءاستفاده جنسی قرار گرفته است. این زن گفته که وقتی تنها ۱۷ سال داشته مجبور شده با مردانی که با اپستین در ارتباط بوده اند، رابطه برقرار کند؛ از جمله شاهزاده اندرو از خانواده سلطنتی انگلیس. جوفری گفته که این اتفاق در لندن در خانه گیلین مکسول که در آن زمان نامزد جفری اپستین بوده، روی داده است. اشاره به نام بیل کلینتون رئیس جمهور سابق آمریکا، یا ایهود باراک وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی نیز از مواردی بوده که جنجال سیاسی زیادی به پا کرده است. با این حال علاوه بر سیاستمداران، نام شمار زیادی از بازیگران سرشناس یا چهره های شناخته شده ای چون استیون هاو کینگ فیزیکدان سرشناس نیز در این پرونده دیده می شود. در این پرونده به اسامی بیش از ۱۵۰ نفر اشاره شده است.

**درباره بزرگ ترین پرونده رسوایی اخلاقی آمریکا چه می دانیم؟**



**برخی از افراد مشهور درگیر در پرونده فساد اخلاقی اپستین**

- بازیگران هالیوود**
- مریل استریپ
  - تام هنکس
  - لئوناردو دی کاپریو
  - کیت بلانشیت
  - کامرون دیاز
  - کوین اسپسی
- سیاستمداران**
- ال گور - سیاستمدار حزب دمکرات
  - دونالد ترامپ - رئیس جمهور سابق آمریکا
  - بیل کلینتون - رئیس جمهور سابق آمریکا
  - ایهود باراک - وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی
  - شاهزاده اندرو - پسر الیزابت ملکه انگلیس
  - ویلیام برنز - رئیس سابق سازمان سیا

**کیوسک**



**روزنامه گاردین انگلیسی**

دادگاه لاهه: تهدیدی غیرمنتظره برای تل آویو در خواست آفریقای جنوبی از دادگاه لاهه برای رسیدگی به اتهام نسل کشی فلسطینیان در غزه اقدامی بود که شاید در ابتدا چندان مورد توجه قرار نگرفت اما این روزها به طور ناگهانی اهمیت غیرمنتظره ای پیدا کرده است. آفریقای جنوبی در این پرونده به دنبال اثبات این است که اقدامات تل آویو خلاف آنچه ادعا می کند فراتر از «دفاع از خود» بوده و تلاشی هدفمند برای از میان بردن فلسطینی هاست؛ هدفی که در صورت تحقق می تواند آسیبی جدی به اعتبار تل آویو وارد کند؛ به ویژه اینکه تل آویو نمی تواند این دادگاه را دور زده یا حکم آن را نادیده بگیرد؛ چون این دادگاه اختیارات خود را از کنوانسیون گرفته که اسرائیل هم آن را پذیرفته است.

**شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد**  
**جذب نیروی انسانی**  
**در دفتر مرکزی (تهران)**

شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد در نظر دارد برای تکمیل نیروی انسانی واحد سفارشات داخلی دفتر مرکزی، از بین خانم ها و آقایان واجد شرایط در رشته های زیر، از طریق مصاحبه حضوری نیرو جذب کند.

رشته تحصیلی	مقطع تحصیلی
مهندسی متالوژی	کارشناسی و بالاتر
مهندسی مکانیک	کارشناسی و بالاتر
مهندسی برق	کارشناسی و بالاتر

علاقه مندان باید فرم تقاضای استخدام را از صفحه استخدام پایگاه اینترنتی شرکت با نشانی [www.pascosteel.com](http://www.pascosteel.com) دریافت و پس از تکمیل، همراه با تصویر کارت ملی، تصویر آخرین مدرک تحصیلی و رزومه کاری خود، تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ به آدرس ایمیل [employment1402@pascosteel.com](mailto:employment1402@pascosteel.com) ارسال کنند. پس از بررسی مدارک ارسال شده، از متقاضیان واجد شرایط برای مصاحبه حضوری دعوت خواهد شد.

**شرکت صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد**